

Multilac, kapsułki, 10 kaps. (blist.)



Cena: 29,82 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Multilac

Suplement diety

10/20 kapsułek

Niektóre przyjmowane leki, stres, dieta pełna konserwantów, mogą uszkadzać Twój mikrobiom w jelicie. **Regeneruj mikrobiom z MULTILAC**

SYNBIOTYK - SYMBIOZA PREBIOTYKU I BAKTERII

MULTILAC to unikalne połączenie prebiotyku i aż 9 specjalnie wyselekcjonowanych szczepów bakterii. Aż 9 szczepów bakterii zwiększa szansę na dopasowanie się do indywidualnego mikrobiomu, a dzięki zawartości prebiotyku bakterie szybciej się namnażają i odbudowują mikrobiom.

TECHNOLOGIA MURE - OCHRONA I ODPORNOŚĆ BAKTERII

Ochronna technologia MURE (Multi Resistant) sprawia, że bakterie są bardziej odporne na działanie wielu różnych szkodliwych czynników jak temperatura, sok żołądkowy, żółć czy enzymy trawienne, dzięki czemu docierają do jelit w biologicznie aktywnej postaci.

Produkt **nie zawiera mleka ani kazeiny**. MULTILAC nie musi być przechowywany w lodówce.

Składniki	Ilość w 1 kapsułce (dzienna porcja)
Liofilizat bakterii należących do 9 różnych szczepów	4,5 miliarda bakterii (4,50 x 10 ⁹ CFU*)
Lactococcus lactis LI-23	13 x 10 ⁷ CFU
Lactobacillus plantarum Lp-115	2,5 x 10 ⁷ CFU
Lactobacillus rhamnosus	1,5 x 10 ⁷ CFU
BIFOLAC™ GG	
Streptococcus thermophilus St-21	1,1 x 10 ⁷ CFU
Bifidobacterium breve Bb-03	1 x 10 ⁷ CFU
Lactobacillus casei Lc-11	0,4 x 10 ⁷ CFU
Bifidobacterium bifidum Bb-02	1 x 10 ⁷ CFU
Bifidobacterium animalis ssp. lactis BIFOLAC®12	21 x 10 ⁷ CFU
Lactobacillus acidophilus LA-14	2 x 10 ⁷ CFU
Fruktooligosacharydy	63 mg

* Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię

Kiedy stosować:

- w trakcie przyjmowania leków np. antybiotyków, leków przeciwbólowych i przeciwzapalnych, inhibitorów pompy protonowej (stosowanych np. w przypadku zgagi, refluksu);
- przy zmianach fizjologicznych wynikających z procesu starzenia, zmian hormonalnych;
- wspomagająco w przypadku niebilansowanej diety, czy przewlekłego stresu;
- w sezonie jesienno-zimowym.

Sposób użycia: Dorośli i dzieci 1 kapsułka raz na dobę. Kapsułkę należy połknąć popijając szklanką

wody. Nie należy łączyć preparatu ze zbyt gorącymi pokarmami/płynami.
MULTILAC Kapsułki może być stosowany tylko u dzieci, które potrafią połknąć kapsułkę

Ostrzeżenia i inne informacje: Suplement diety Multilac Kapsułki nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Podmiot odpowiedzialny

USP Zdrowie Sp. z o.o.

Ul. Poleczki 35

02-822 Warszawa